
RÁMCOVÁ KUPNÍ sMLoUVA
iElektra s.r.0., Se Sídlem Dělnická 26, Most, PSČ 434 01, IČ: 627 41 586, Zapsaná V Obchodním rejstříku u Krajského
Soudu V Ustí nad Labem, oddíl C, Vložka 8787, zastoupena Mgr. lng. Miroslavem Micalem, jednatelem Společnosti
(dále také „Prodávající ")

a

Městské divadlo V Mostě, Spol. s r.o., Se Sídlem Divadelní 15, Most, PSČ 434 01, IČ: 272 75 701, Zapsaná V obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, Vložka 22004, Zastoupena

(dále také „ Kupující “)

uzavírají m'že uvedeného dne, měsíce o roku v Souladu Se Zákonem č. 8 9/2012 Sb., občanský Zákoník,
tuto rámem/Ou kupní Smlouvu (dáíe take' „Smlouva '*).`

Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodávat kupujícímu Zboží dle objednávek kupujícího. Dále Se prodávající
ZaVaZuj e objednávat u Výrobců, doVců a distributorů pro kupujícího Zboží na základě jeho požadavků a pokynů.

Kupní cena
Kupující Se zavazuje objednané Zboží odebrat a Ve Sjednaném termínu Zaplatit sjednanou kupní cenu Za Zboží tak, aby
V den Splatnosti byla tato připsána na účet prodávajícího u peněžního ústavu. Kupní cena bude prodávajícím Vyčíslena na
vystaveném prodejním dokladu.

Obchodní podmínky
1. Prodávající poskytne na dodané Zboží kupujícímu obchodni slevu Ve výši: , tato Sleva bude na prodejních
dokladech vyjádřena v % a V Kč. Sleva je poskytnuta Z ceníkových cen Z platných ceníků prodávajícího. Ceníky jsou
dostupné Ve Velkoobchodních Skladech prodávajícího na dotaz nebo Ve formě písemných cenových nabídek Zaslaných
kupujícímu.

2. Prodávající poskytne kupujícímu Zvýhodněnou časovou prodlevu k Zaplacení kupní ceny Za Zboží v délce: tato
prodleva bude na prodejních dokladech zohledněna V uvedení data splatnosti.

3. V případě evidence Splatných pohledávek Za kupujícím není prodávající Vázán body 1 a 2 Obchodních podmínek této
Smlouvy.

Dodací podmínky a místo a Způsob dodávky
1. Zboží k odběru pro kupujícího je možno objednat ústně nebo e-mailem. Zboží je oprávněna objednat a odebrat i osoba
k tomuto úkonu Zmocněná kupujícím. Seznam oprávněných osob je Součástí této kupní Smlouvy. Doplnění dalších
pověřených osob oprávněných k objednání a odběru Zboží musí kupující doručit prodávajícímu v písemné nebo
elektronické formě.

2. Dodávka je Splněna předáním Zboží prodávajícím a jeho převzetí kupujícím. Kupující potvrdí převzetí Zboží na kopii
dodacího listu nebo jiného k tomu určeného dokladu.

3. Místem plnění jsou Sklady prodávajícího, nebo místo Vykládky a předání zboží určené kupujícím.

4. Nebezpečí škody ztráty, poškození, Zničení či znehodnocení Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží
od prodávajícího.

5. Smluvní strany tímto Sjednávají výhradu Vlastnického práva k dodanému Zboží. Vlastnické právo ke zboží přechází na
kupujícího až V okamžiku úplného Zaplacení kupní ceny.

Záruky a reklamace
l. Prodávající poskytne kupujícímu na dodané Zboží Záruku. Reklamace Vad a reklamační řízení bude provedeno
V Souladu S postupem určeným dle Občanského zákoníku. Průběh reklamačního řízení nemá Za následek odklad
povinnosti úhrady kupní ceny.

2. Na Všechny Výrobky dodávané prodávajícím je Vydáno prohlášení o Shodě Ve smyslu Zákona o technických
požadavcích, dle §13, odst.5 Zákona č.22/1997 Sb.



Ostatní ujednání
l. Je-li kupující v prodlení S úhradou kupní ceny zavazuje se Zaplatit prodávajícímu Smluvní úrok Z prodlení ve Výši
0,1% Z celkové dlužné částky za každý Započatý den prodlení až do úplného zaplacení. Smluvní Strany Se dohodly na
uplatnění Smluvní pokuty ve prospěch prodávajícího Za prodlení S úhradou kupní ceny. Smluvní pokuta je Stanovena ve
výši rovnající Se částce poskytnuté obchodní Slevy Z ceníkových cen.
Smluvní pokuta podle této Smlouvy nezahrnuje nárok prodávajícího na náhradu vzniklé škody, která prodávajícímu
vznikla v Souvislosti S řádným plněním předmětu této kupní Smlouvy.

2. 'Nad výše uvedené nároky je prodávající oprávněn v případě porušení Z této Smlouvy vyplývajících povinností
kupujícím pozastavit dodávky nebo odstoupit S Okamžitou účinnosti od této kupní Smlouvy. Smlouva Zaniká doručením
projevu vůle odstoupení od Smlouvy kupujícímu.

Rozhodčí doložka
Všechny Spory vznikající z této Smlouvy a v Souvislosti S ní budou rozhodovány S konečnou platností u Rozhodčího
Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.

Doba platnosti
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může vypovědět kterákoliv Ze Smluvních Stran bez udání důvodu a
to písemně. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc od doručení výpovědi druhé Straně.

Závěrečná ujednání
l. Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podepsání.

2. Obě Smluvní Strany Smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí, což Stvrzují vlastnoručními podpisy.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, které mají platnost originálu. Každý Z účastníků obdrží po jednom
vyhotovení. Změny Smlouvy Se provádějí výhradně písemnou formou.

4. Tato kupní Smlouva nahrazuje veškeré dříve uzavřené kupní Smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím.

í f? -ˇf r, r

V QSTĚ.............. dne 2563204? ..... V ...dpi/U'............. dne iaąąo“.......

Za Prodávajícího Za Kupujícího
stské divadlo v Mostě, Spol. S r.0.

.

Mgr. Ing. Miroslav Mical
- v -1jednatel Spolecnostı




